
平成 18 年 2月 20 日 

各 位 

                       会 社 名  株 式 会 社 き も と 
（略称 ＫＩＭＯＴＯ） 

                        （ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp） 
                       代表者名  代表取締役社長 丸山良克 
                        (コード番号 ７９０８ 東証第二部) 
                       問合せ先  総務部長    須藤正弘 
                        (ＴＥＬ ０３－３３５０－４７０１) 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認について 

 

 当社株式は、本日東京証券取引所のご承認を頂き、平成 18 年 3 月 1 日より市場第一部に指定

されることとなりましたのでお知らせいたします。 

 当社は、平成 17年 3月 16日付けで東京証券取引所市場第二部に上場いたしておりましたが、

このたび市場第一部指定の運びとなりました。これもひとえに株主の皆様、お取引先様をはじ

め、これまでお力添えいただいた多くの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 今回の市場第一部への指定承認を更なる飛躍のポイントと捉え業績拡大を目指す所存でござ

います。 

 今後ともより一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以  上 


